
UCHWAŁA NR LXVI/855/2018

RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 17 października 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LXIV/847/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 19 września 
2018 roku w sprawie zmian w Statucie Miasta Sandomierza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 z późn. zm.) w związku z art. 15 ustawy z dnia
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz.U.2018.130) Rada Miasta Sandomierza, uchwala co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr LXIV/847/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 19 września 2018 roku 

w sprawie zmian w Statucie Miasta Sandomierza wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 7 tiret trzeci otrzymuje brzmienie:  "- § 109 c Komisja opiniuje skargi wnioski i petycje 
wpływające do Rady oraz wydaje rekomendacje co do dalszego trybu postępowania."

2. W § 1 ust. 7 skreśla się tiret dziewiąty.

3. W § 4 po słowach "w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego" dopisuje się: "i 
stosuje się ją do kadencji następującej po kadencji w czasie której została podjęta"

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego i stosuje się ją  do kadencji następującej po kadencji w czasie której 

została podjęta.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: F6A7F697-BFDF-4E75-8B9B-3EB70B348665. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem znak: PNK.I.4131.205.2018 z dnia 11.10.2018 roku Wojewoda Świętokrzyski zakwestionował

niektóre zapisy zawarte w Uchwale Nr LXIV/847/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 19 września

2018 roku w sprawie zmian w Statucie Miasta Sandomierza.

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem organu nadzoru Rada uznaje zasadność zgłaszanych zastrzeżeń i

postanawia dostosować przepisy Statutu do bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa.

Id: F6A7F697-BFDF-4E75-8B9B-3EB70B348665. Uchwalony Strona 1




